
Gemeente Nijkerk – Besluit straatnaam hernoemen 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk 

  

gelet op: artikel 108 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen 

(BAG), artikel 3 Verordening naamgeving en adressering gemeente Nijkerk en Reglement adviescom- 

missie naamgeving Nijkerk 2004 

  

Gezien de foutieve schrijfwijze in het collegebesluit van 18 juni 2024; 

b e s l u i t : 

Te hernoemen 

I 

De navolgende openbare ruimte met de volgende benaming: 

Weiting in Wijting, weg te Nijkerk 

Besloten op 22 april 2025. 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris, 

drs. J.G. de Jager 

de burgemeester, 

mevrouw T.T.E de Jonge-Ruitenbeek 

Een vaststelling van openbare ruimten is een feitelijke handeling en geen besluit in de zin van de Alge- 

mene wet bestuursrecht en dus niet vatbaar voor bezwaar of beroep. 

Nr. 207874 

GEMEENTEBLAD 13 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 207874 13 mei 2025 1 


